

VVS-installatør Flemming Sørensen A/S

Navervej 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 25 80 34 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Mathilde Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS-installatør Flemming Sørensen A/S Navervej 24 8382 Hinnerup CVR-nr.: 25 80 34 77 Hjemsted: Hinnerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Nielsen, Formand Nikolaj Sørensen Kristoffer Sørensen Mathilde Hald Flemming Sørensen
Direktion	Mathilde Hald, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS-installationsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.077 t.kr. mod 18.738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	18.076.993	18.737.834
1 Personaleomkostninger	-16.011.424	-17.044.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.750	-250.281
Driftsresultat	1.877.819	1.443.263
Andre finansielle indtægter	27.138	1.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.969	-99.780
Resultat før skat	1.752.988	1.344.549
Skat af årets resultat	-399.938	-311.248
Årets resultat	1.353.050	1.033.301
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	589.445	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-36.395	-47.742
Disponeret fra overført resultat	0	-18.957
Disponeret i alt	1.353.050	1.033.301

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.045	492.903
Materielle anlægsaktiver i alt	688.045	492.903
4 Deposita	0	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	255.000
Anlægsaktiver i alt	688.045	747.903
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.219.712	1.406.497
Varebeholdninger i alt	1.219.712	1.406.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.443.880	7.758.529
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.068.909	3.597.458
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	140.561
Tilgodehavende selskabsskat	51.964	0
Andre tilgodehavender	762.970	148.130
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	36.395
Periodeafgrænsningsposter	574.193	1.193.049
Tilgodehavender i alt	9.901.916	12.874.122
Likvide beholdninger	162.616	12.403
Omsætningsaktiver i alt	11.284.244	14.293.022
Aktiver i alt	11.972.289	15.040.925

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	420.000
Øvrige lovpligtige reserver	0	36.395
Overført resultat	2.001.407	1.411.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.221.407</u>	<u>1.868.356</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	262.429	184.527
Hensatte forpligtelser i alt	<u>262.429</u>	<u>184.527</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.014.875	1.265.828
Anden gæld	1.179.289	1.485.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.194.164</u>	<u>2.750.928</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38.882
Gæld til pengeinstitutter	0	918.638
Modtagne forudbetalinger fra kunder	277.414	266.358
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	36.648	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	36.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.492.362	2.929.491
Gæld til associerede virksomheder	69.473	66.983
Selskabsskat	0	308.942
Anden gæld	4.381.409	4.607.820
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	1.100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.294.289</u>	<u>10.237.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.488.453</u>	<u>12.988.042</u>
Passiver i alt	<u>11.972.289</u>	<u>15.040.925</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.943.600	14.867.208
Pensioner	1.820.312	1.913.880
Andre omkostninger til social sikring	<u>247.512</u>	<u>263.202</u>
	<u>16.011.424</u>	<u>17.044.290</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>34</u>	<u>39</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>151.969</u>	<u>99.780</u>
	<u>151.969</u>	<u>99.780</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.964.951	3.238.783
Tilgang i årets løb	412.892	124.968
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>-398.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.347.843</u>	<u>2.964.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.472.048	-2.574.096
Årets af-/nedskrivninger	-195.750	-250.281
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>8.000</u>	<u>352.329</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.659.798</u>	<u>-2.472.048</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>688.045</u>	<u>492.903</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	255.000	255.000
Afgang i årets løb	<u>-255.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>255.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>255.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.277.967	5.544.341
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.282.689</u>	<u>-1.946.883</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.995.278</u>	<u>3.597.458</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.068.909	3.597.458
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-36.648	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-36.983</u>	<u>0</u>
	<u>2.995.278</u>	<u>3.597.458</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Kapitalejer	4	5	0	36.395	0

Selskabet har i regnskabsåret stillet midler til rådighed for kapitalejer under henvisning til selskabslovens § 210 stk. 1. Betingelserne for udlånet er opfyldt jf. selskabslovens § 210 stk. 2.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller igennem pengeinstituttet sædvanlige AB92-garantier for udført arbejde.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>1.220</u>
Driftsmateriel	688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.444

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 585 t.kr. Leasingkontrakterne har maksimalt en restløbetid på 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.489 t.kr.

Lejeforpligtelse

Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse, der udgør t.kr. 510 pr. år på balancetidspunktet. Lejekontrakterne kan opsiges med 3 måneders varsel.
